

نماینده مردم ساوه در مجلس:

وزارت بهداشت مسئول تامین نیازهای تخصصی مراکز درمانی تامین اجتماعی است

مرکزی

اخبار کوتاه



میانگین هر بیمه شده سازمان بیش از ۴ مرتبه از خدمات درمانی در استان مرکزی بهره‌مند شده است و مراکز ملکی استان پذیرای ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بار مراجعه بوده‌اند و همواره با تمام توان درصدد بهبود کیفیت خدمات و جلب رضایتمندی بیمه شدگان بوده‌ایم و این مهم را هدف اصلی خود قرار داده‌ایم. دکتر ثریا یازوکی افزود: زیرساخت و تجهیزات به‌روز و پیشرفته را در طول چند سال اخیر به خوبی فراهم کرده‌ایم، ولی در بعضی موارد به علت همراهی و همکاری نکردن برخی مراجع و دستگاه‌ها امکان پرورش و جذب نیروی تخصصی در رشته‌هایی خاص همچون رادیولوژی، نورولوژی و جراحی مغز و اعصاب را نداریم و مراجعه کنندگان و بیماران از این حیث دچار مشکل می‌شوند و به‌علاوه بالا بخش خصوصی مراجعه می‌کنند و به‌علاوه بالا بودن تعرفه‌های پزشکی، در دریافت خدمات دچار مشکل می‌شوند.

وی در ادامه گفت: گاهی در موارد خاص و اورژانسی به علت نداشتن متخصص رادیولوژی برای گرفتن سونوگرافی و همچنین گزارش MRI و CT اسکن در بیمارستان‌های تحت پوشش با وقفه مواجه می‌شویم و از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درخواست داریم با توجه به اینکه بیش از نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش سازمان هستند، با اختصاص نیروهای طرحی و همچنین سهمیه دوره تخصصی به این مجموعه، مراکز درمانی وابسته به سازمان تأمین اجتماعی را یاری کند.

دکتر یازوکی گفت: عمده مشکل کنونی مجموعه درمان سازمان تأمین اجتماعی کمبود متخصص رادیولوژی است و تنها راه حل این مسئله به دست وزارت بهداشت است. در غیر این صورت همچنان وابستگی مردم به بخش خصوصی ادامه خواهد داشت.

وقت اقدام کند. وی با توجه به بافت کارگری شهرستان ساوه گفت: با توجه به فعالیت کارخانه‌های متعدد در شهرستان ساوه که در حال حاضر یکی از قطب‌های صنعتی فعال در کشور است، طیف وسیعی از مردم تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند. در حوزه درمان تأمین اجتماعی ارائه خدمات مطلوب و قابل قبولی در سطح شهرستان را شاهد هستیم و در یکی دو سال اخیر، با احداث اورژانس مجهز و پیشرفته، خرید و نصب دستگاه جدید سی‌تی اسکن و انجام ارتقای هتلینگ، رضایتمندی مردم بالاتر رفته و از شرایط فعلی ابراز رضایت دارند؛ البته تأمین برخی تخصص‌ها مثل رادیولوژیست و طیفه این سازمان نیست و باید مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسبت به تأمین نیاز مراکز درمانی تأمین اجتماعی در رشته‌های مختلف تخصصی اقدام کند و همکاری لازم را در این راستا داشته باشد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی نیز در این نشست ضمن تقدیر از همراهی همیشگی شرکای اجتماعی با اهداف و برنامه‌های مدیریت درمان تأمین اجتماعی گفت: در سال گذشته به‌طور

با حضور نماینده مردم ساوه و زرنده در مجلس شورای اسلامی، مدیر درمان تأمین اجتماعی، رئیس کانون بازنشستگان و رئیس خانه کارگر استان مرکزی و برخی مسئولان شهر ساوه، موضوع انجام سونوگرافی شهروندان ساوه‌ای بررسی شد.

در این نشست، نماینده مردم شهرهای ساوه و زرنده در مجلس شورای اسلامی با ابراز نارضایتی از وضعیت فعلی شهرستان در خصوص عملکرد متخصصان رادیولوژی گفت: با توجه به اجرای طرح تحول سلامت در کشور و افزایش تعرفه‌های پزشکی و تخصصی، فشار مضاعفی بر مردم وارد می‌شود و کسانی که برای رفع نیاز درمانی خود مجبور به مراجعه به بخش خصوصی هستند، علاوه بر مشکلات مالی، با معضل اخذ نوبت سونوگرافی مواجه می‌شوند و گاهی برای انجام سونوگرافی باید به شهرهای هم‌جوار سفر کنند که خطرات و پیامدهای خود را در پی دارد.

محمدرضا منصوری افزود: در رشته رادیولوژی در سطح کشور با نوعی انحصار مواجه هستیم و وظیفه وزارت بهداشت شکستن این وضعیت است که باید با اتخاذ تدابیر ویژه نسبت به رفع این معضل در اسرع

محمدرضا منصوری: در رشته رادیولوژی در سطح کشور با نوعی انحصار مواجه هستیم و وظیفه وزارت بهداشت شکستن این وضعیت است

تهران: اولین جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل درمان تأمین اجتماعی استان تهران در سال جاری با هدف بررسی اقدامات و برنامه‌های این شورا با حضور رئیس و دبیر ستاد و اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر در اداره کل درمان استان تهران برگزار شد. مدیر کل درمان استان تهران و رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر در این جلسه با اشاره به ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر گفت: بهره‌برداری از خط مشی مشخص در این خصوص با اخذ شیوه‌های علمی و براساس فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) و رهنمودهای ارزشمند مقام معظم رهبری، جزو اصول راهبردی است. دکتر بابک عدلی بر لزوم گسترش فعالیت این شورا برای ترویج این فریضه مهم تأکید کرد و اظهار داشت: باید فعالیت‌های گسترده‌ای را در این خصوص برنامه‌ریزی کنیم. حجت الاسلام والمسلمین دکتر موسوی درچه‌ای، دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل درمان استان تهران نیز در این جلسه با اهمیت برگزاری شورای امر به معروف و نهی از منکر گفت: امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه عمومی است.

چهار محال و بختیاری

مدیر کل چهار محال و بختیاری:

مرکز خدمات حوزه علمیه بهترین تعامل را با تامین اجتماعی دارد

غلامرضا محمدی، تعامل روحانیون با سازمان تأمین اجتماعی را دوسویه دانست و افزود: به لطف خداوند متعال امروز از یک طرف حوزویان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفتند و از خدمات درمانی و مستمری سازمان استفاده می‌کنند و از طرف دیگر مرکز خدمات حوزه علمیه به عنوان یکی از بهترین کارفرمایان با این سازمان در حال تعامل است.

محمدی با اشاره به بهره‌مندی از استفتائات و نظرات جامعه معزز روحانیت برای بیان مسائل شرعی در حوزه تأمین اجتماعی اظهار داشت: از آنجایی که اموال و دارایی‌های صندوق تأمین اجتماعی از لحاظ شرعی متعلق به بیمه‌شدگان و حق الناس است، روحانیون معظم برای تبیین و تشریح اینگونه موارد به جامعه نقش بسزایی را ایفا می‌کنند.

مدیر مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان نیز با اشاره به خدماتی که در سال‌های اخیر از طرف سازمان تأمین اجتماعی به طلاب و روحانیون ارائه شده است، گفت: در حال حاضر روحانیون بیمه شده از خدمات بیمه‌ای و درمانی تأمین اجتماعی استفاده می‌کنند و تعدادی از این عزیزان به کسوت بازنشستگی نائل آمده‌اند و تعدادی از خانواده روحانیون معزز از مستمری بازنشستگی و فوت استفاده می‌کنند.

حجت الاسلام مختاری افزود: کارکردهای تأمین اجتماعی بهترین ابزار عدالت و امنیت اجتماعی در جمهوری اسلامی است.



حجت الاسلام والمسلمین مختاری مدیر مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان چهار محال و بختیاری با حضور در اداره کل تأمین اجتماعی استان، با روند خدمت‌رسانی این اداره کل به بیمه‌شدگان به‌خصوص بیمه‌شدگان طلاب و روحانیون آشنا شد و با مدیرکل استان، دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار مدیر کل استان با اشاره به ارائه خدمات سازمان تأمین اجتماعی به اقشار مختلف جامعه از جمله قشر طلاب و روحانیون گفت: مایه افتخار است که سازمان تأمین اجتماعی وظیفه خدمت‌رسانی به اقشار ضعیف جامعه به‌ویژه قشر فرهیخته روحانیت را عهده‌دار است و بهترین خدمات را در کوتاه‌ترین زمان به مخاطبان خود ارائه می‌کند.